● presentare resoconto scritto delle attività al Dirigente Scolastico. 

Art. 6 - COMPENSO 

Per lo svolgimento dell’incarico di cui al presente avviso è previsto un compenso onnicomprensivo di 40 euro all’ora 

(importo lordo stato) per un importo complessivo massimo di € 2.400,00 (duemilaquattrocento/00).  

Il pagamento del compenso spettante, commisurato alla quantità di ore svolte, verrà effettuato entro trenta giorni dal 

termine della prestazione, previa presentazione di specifica relazione attestante le attività svolte e a seguito di 

emissione di regolare documento fiscale secondo le modalità e le forme previste dalla normativa attualmente vigente